
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 077, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR SANDRO ALEX RODRIGUES DIAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
002.019/94-CLDF).

2 - NOMEAR CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.928/00-CLDF).

3 - EXONERAR JURANDY BRANDÃO MARINHO FILHO, Matrícula nO
14.241-51, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado

, Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09,
no referido gabinete (Resoluções nO 143/97 - Processo nO 001.538/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de abril de 2000.

~~---
Deputa ~R PÍRENEUS

Presidente


